

# Årsredovisning

# Optimus Beauty AB

Org.nr 559277-0779

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Mirela Vuckic, Styrelseledamot

2023-03-19

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Optimus Beauty AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skönhetsvård såsom solarium, spraytan, lashlift och vaxning.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april 2022 flyttade bolaget in i nya lokaler och nu erbjuds fler tjänster inom skönhet och hälsa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	207	4
Resultat efter finansiella poster	-215	-81
Soliditet (%)	48,4	82,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med fg år. Detta beror på att bolaget har startat upp sin verksamhet under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	150 000	-81 314	93 686
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-81 314	81 314	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-215 479	-215 479
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>368 686</b>	<b>-215 479</b>	<b>178 207</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 tkr (150 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	368 686
årets förlust	-215 479
	<b>153 207</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	153 207
	<b>153 207</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2020-10-15 -2021-12-31 (15 mån)</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		207 302	4 279
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>207 302</b>	<b>4 279</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-63 343	-36 787
Övriga externa kostnader		-322 992	-33 114
Personalkostnader	2	-1 246	-12 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 132	-3 579
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-422 713</b>	<b>-85 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-215 411</b>	<b>-81 280</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68</b>	<b>-34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-215 479</b>	<b>-81 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-215 479</b>	<b>-81 314</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-215 479</b>	<b>-81 314</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	114 750	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>114 750</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	81 208	23 328
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>81 208</b>	<b>23 328</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>195 958</b>	<b>23 328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 318	11 670
<b>Summa varulager</b>		<b>27 318</b>	<b>11 670</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 686	22 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 829	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 515</b>	<b>22 286</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 380	56 056
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 380</b>	<b>56 056</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>172 213</b>	<b>90 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>368 171</b>	<b>113 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		368 686	150 000
Årets resultat		-215 479	-81 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>153 207</b>	<b>68 686</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>178 207</b>	<b>93 686</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		36 900	0
Övriga skulder		142 065	19 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 999	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 964</b>	<b>19 654</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>368 171</b>	<b>113 340</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022	2020-10-15 -2021-12-31
0	0

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	135 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-20 250	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 250</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 750</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	26 907	0
Inköp	72 761	26 907
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 668</b>	<b>26 907</b>
Ingående avskrivningar	-3 579	0
Årets avskrivningar	-14 882	-3 579
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 461</b>	<b>-3 579</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 207</b>	<b>23 328</b>

Göteborg 2023-03-06

*Mirela Vuckic*  
Mirela Vuckic

*Sami Huhtala*  
Sami Huhtala